巴南发改审发〔2022〕60号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区人才租赁住房项目

概算暨投资计划的批复
重庆职业技术教育城建设有限公司：

你单位《关于下达巴南区人才租赁住房项目概算（投资计划）批复的请示》（职教城公司〔2021〕15号）已收悉。根据中慧力祥项目管理有限公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区人才租赁住房项目纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区人才租赁住房项目（2020-500113-70-01-141731）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区高职城片区V23-1地块。

四、建设规模及主要建设内容：该项目建筑面积61707.34平方米（地上：39078.22平方米，地下：22629.12平方米），居住面积33561.42平方米，公建面积2976.39平方米，配套设施面积656.28平方米，车库面积20524.86平方米，设备用房面积1867.18平方米。停车位530个（室内：527个，室外：3个）。

五、工程总投资约49419.09万元。其中：建筑安装工程费37116.91万元，工程建设其他费用10120.29万元（其中包含建设用地费用3599.40万元），预备费2181.89万元。资金来源：上级专项政策补助及业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《巴南区政府投资项目管理办法》（巴南府发〔2014〕49号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区人才租赁住房项目总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年2月24日

	附件：

	巴南区人才租赁住房项目总概算表

	单位：万元

	序号
	费  用  名  称
	建筑
工程费
	安装和设备购置费
	其他
费用
	合计
	备  注

	一
	工程费用
	28220.28
	8896.63

	37116.91

	（一）
	土建工程
	16212.14

	16212.14

	1
	1、2#楼
	1758.42

	1758.42

	2
	3、4#楼
	1570.16

	1570.16

	3
	5、7#楼
	2587.26

	2587.26

	4
	6#楼
	1105.66

	1105.66

	5
	8#楼
	1185.17

	1185.17

	6
	9#楼
	1147.02

	1147.02

	7
	10、11#楼
	3.13

	3.13

	8
	地下车库
	6855.32

	6855.32

	（二）
	室内二次装修
	8092.87

	8092.87

	1
	1、2#楼
	1254.48

	1254.48

	2
	3、4#楼
	1129.38

	1129.38

	3
	5、7#楼
	1895.42

	1895.42

	4
	6#楼
	803.63

	803.63

	5
	8#楼
	853.57

	853.57

	6
	9#楼
	571.11

	571.11

	7
	10、11#楼
	1.25

	1.25

	8
	地下车库
	1584.04

	1584.04

	（三）
	安装工程

	3851.26

	3851.26

	1
	变配电

	281.35

	281.35

	2
	电气工程

	1329.93

	1329.93

	3
	弱电工程

	648.31

	648.31

	4
	给排水工程

	242.81

	242.81

	5
	消防工程

	749.59

	749.59

	5.1
	消防水工程

	602.40

	602.40

	5.2
	火灾报警工程

	147.19

	147.19

	6
	通风空调及防排烟

	476.35

	476.35

	7
	抗震支架

	122.92

	122.92

	(四）
	设备及工器具购置费

	4519.47

	4519.47

	1
	电梯

	792.00

	792.00

	2
	自动扶梯

	3
	自动扶梯

	4
	公交车充电桩

	2
	公寓家具

	3616.00

	3616.00

	3
	充电桩

	111.47

	111.47

	（五）
	室外及其他工程
	3915.27
	525.90

	4441.17

	1
	室外管网

	299.95

	299.95

	2
	化粪池

	100.00

	100.00

	3
	燃气工程

	125.95

	125.95

	4
	直饮水系统

	4
	绿化及景观
	390.07

	390.07

	5
	道路及硬质铺地
	620.60

	620.60

	6
	土石方工程
	2267.07

	2267.07

	6.1
	挖方

	6.2
	填方

	6.3
	外运

	7
	支护工程
	487.53

	487.53

	8
	海绵城市增量
	150.00

	150.00

	二
	工程建设其他费

	10120.94
	10120.29

	（一）
	建设用地费用

	3599.40
	3599.40

	1
	建设用地费用

	3599.40
	3599.40

	（二）
	技术咨询费用

	2725.88
	2725.23

	1
	建设项目前期工作咨询费

	89.45
	89.45
	渝价[2013]430号

	2
	工程勘察设计费用

	1335.42
	1334.90

	2.1
	工程设计费用

	983.77
	983.77
	计价格[2002]10号

	2.2
	BIM设计费

	123.41
	122.90
	按建筑面积*20元/㎡

	2.3
	工程勘察费

	196.75
	196.75
	计价格[2002]10号

	2.4
	勘察外业见证

	19.68
	19.68

	2.5
	勘察成果审查费

	11.81
	11.81
	渝价[2013]423号

	3
	施工图审查费

	32.09
	31.95
	渝设协字[2019]05号

	4
	环境影响咨询费

	11.57
	11.57
	计价格[2002]125号

	5
	水土保持方案编制费

	91.25
	91.25
	水保监[2005]22号

	6
	水土保持咨询服务费

	2.78
	2.78
	水保监[2005]22号

	7
	水土保持监测服务费

	168.47
	168.47
	水保监[2005]22号

	8
	地震安全性评价

	8.00
	8.00
	参照渝价〔2004〕297号

	9
	招标代理服务费

	44.09
	44.09
	渝招投协[2015]11号

	10
	超危大边坡监测服务费

	20.00
	20.00

	11
	环保咨询验收服务费

	15.00
	15.00

	12
	工程造价咨询服务费

	482.97
	482.97
	渝价[2013]428号

	12.1
	概算审查费

	0.00
	0.00
	不计

	12.2
	工程量清单组价编制及审核费

	164.48
	164.48

	12.3
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制

	254.56
	254.56

	12.4
	工程量清单结算审核费

	63.93
	63.93

	13
	竣工财务决算费

	27.10
	27.10
	渝价[2011]257号

	14
	工程建设监理费

	397.69
	397.69
	发改价[2007]670号打六折

	（三）
	工程相关费用

	2071.15
	2071.15

	1
	城市建设配套费

	1789.51
	1789.51
	渝府发[2015]53号

	2
	人防工程易地建设费

	277.68
	277.68
	渝办发[2011]125号

	3
	防雷工程设计审核及检测费

	3.95
	3.95
	渝价[2001]402号

	（四）
	工程建设管理费

	271.70
	271.70

	1
	项目建设管理费

	246.70
	246.70
	财建[2016]504号打六折

	2
	行政事业性收费

	25.00
	25.00

	2.1
	建设工程招标投标交易服务费

	25.00
	25.00
	渝价[2018]54号

	（五）
	其它费用

	1452.81
	1452.81

	1
	消防检测费

	37.12
	37.12
	渝消协发[2011]37号

	2
	工程检测费

	111.35
	111.35
	按渝价〔2004〕36号文，按工程费用的0.3%计取

	3
	工程保险费

	111.35
	111.35
	按工程费用0.3％

	4
	场地准备及临时设施费

	185.58
	185.58
	按工程费用0.5％

	5
	白蚁防治服务

	7.40
	7.40
	物价局[2013]426号文

	6
	水、电、气接入费

	1000.00
	1000.00

	三
	预备费

	2181.89
	2181.89

	1
	基本预备费

	2181.89
	2181.89
	（一 + 二-土地费）*5%

	四
	建设项目总投资
	28220.28
	8896.63
	12302.83
	49419.09
	一+二+三

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年2月24日印发
　―2―

－2－